
                                            UILCA Gruppo Intesa Sanpaolo

Incarico Nominativo Indirizzo mail Cellulare

Consigliere Zizza Rocco roccozizza.ali@gmail.com 3476691417

Consigliere Adorni Paolo paolo.adorni.a@gmail.com 3475153436

Delegato Baldi Luca luca.baldi1@intesasanpaolo.com 3397276397

Delegata Pano Valerio valerio.pano@intesasanpaolo.com 3406200387

Delegata Santangelo Stefania stefania.santangelo@intesasanpaolo.com 3403006462

Cons. Territoriale ADRIATICO Consigliere Pomili Roberta roberta.pomili@intesasanpaolo.com 3388724706

Cons. Territoriale CENTRO Responsabile De Simoni Giovanni desimonig@gmail.com 3402742044

Cons. Territoriale LOMBARDIA Consigliere Stramare Roberto roberto.stramare@intesasanpaolo.com 3408302612

Cons. Territoriale MILANO - MONZA Consigliere Maiello Pietro maielloinfo@gmail.com 3930772828

Cons. Territoriale NORD - EST Consigliere Grassi Donatello donatello.grassi@intesasanpaolo.com 3474431392

Cons. Territoriale NORD - OVEST Consigliere Novo Mirosa mirosa.novo@intesasanpaolo.com 3290850301

Cons. Territoriale SUD - OVEST Consigliere Maiello Luigi  maiello22@gmail.com 3334260598

Cons. Territoriale TOSCANA E UMBRIA Consigliere Villoresi Lorenzo lorenzo.villoresi.uilca@gmail.com 3392663425

Ed 08/2022 www.uilcais.it UILCA Gruppo Intesa Sanpaolo

Assemblea dei delegati

Assemblea dei delegati

Candidati UILCA eletti negli organismi di ALI (Associazione Lavoratori Intesa Sanpaolo)

grazie al tuo voto !

Territorio

Consiglio Direttivo

Consiglio Direttivo

Assemblea dei delegati
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